关于举办广西医师协会临床药学专业委员会

2024年药事管理与药学服务基层学习班的通知

桂医协函〔2024〕212号

各相关单位：

为进一步提高基层医疗机构药事服务管理能力与合理用药水平，推动药学高质量发展，

广西医师协会获得广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”支持，专项用于本

学科开展学术交流与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会临床药学专业委员

会、广西医科大学第二附属医院承办，巴马瑶族自治县人民医院协办的“广西医师协会临床

药学专业委员会2024年药事管理与药学服务基层学习班”定于2024年12月13日在河池市巴马

瑶族自治县举办。届时将邀请药学领域专家，围绕药品管理、药学门诊等主题进行专题授课，

现将学习班有关事项通知如下：

一、参会人员：广西区内、尤以河池及周边地区为主的各级医院药学及相关医务人员。

二、会议内容：2024年药事管理与药学服务基层学习班专题讲座。

三、报到及会议时间：2024年12月13日14:30-14:55报到，15:00-18:00培训。

四、报到及会议地点：巴马瑶族自治县人民医院门诊楼5楼会议室。

五、会议费用：本次学习班由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”提

供资助。免费培训，学员往返交通、食宿费自理，费用回单位报销。

六、报名方式：请于2024年12月13日前扫描本通知落款左侧二维码报名参加培训。

七、住宿：会务组不统一安排住宿，请需要住宿的学员于 2024 年 12 月 8 日前联系会议

推荐酒店预订房间或在会场周边酒店自行安排住宿。

八、联系方式：

会议推荐酒店 房型 价格元/天/间 预订电话

巴马华昱假日酒店（地址：河池市巴

马瑶族自治县文体路15号）

大床房 280（含早） 刘 筱经理

19178825200双床房 280（含早）

会务联系人（临床药学专业委员会秘书）：吴丽宁18976342050

广西医师协会联系方式：

联系人：班凤婷 19977003927；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼 DK 国际 1栋 1802-1807 房

附件：日程安排

广西医师协会

微信扫码报名 广西医师协会微信公众号 广西医师协会视频号 2024 年 12 月 10 日

mailto:gxmda01@163.com

附件

广西医师协会临床药学专业委员会

2024 年药事管理与药学服务基层学习班

日程安排

会议时间：2024 年 12 月 13 日 15:00-17:30

会议地点：巴马瑶族自治县人民医院门诊楼 5 楼会议室

时间 讲授题目 讲者 主持人

15:10-15:40
药学门诊与驻科药师服务 覃佳佳

唐云峡 副主任

广西医科大学第二附属医院药学部15:40-16:10
抗菌药物临床应用管理 李 俊

16:10-16:40
麻精药品管理与使用规范 韦立志

张 岚 主任

巴马瑶族自治县人民医院临床药学科16:40-17:10
超说明书用药管理 吴丽宁

17:10-17:20 大会总结
阮玉山 院长

巴马瑶族自治县人民医院

17:20-17:30 合影

时间 会议内容 主持人

15:00-15:10

领导致辞

广西医科大学第二附属医院药学部副主任 唐云峡

巴马瑶族自治县人民医院院长 阮玉山

黄忠健 副院长

巴马瑶族自治县人民医院